Pouso Alegre, 22 de Julho de 2002.

Ofício Nº 514/2002

Senhor Secretário,

Venho pelo presente, solicitar a V.Sa. a limpeza e a realização de algumas melhorias necessárias no pátio do bairro Cruz Alta, que são imprescindíveis  para a realização da tradicional Festa do Morango, que se realizar-se-á no mês de agosto.

Qualquer informação para a realização de tal trabalho poderá ser obtida com este vereador.

Certo de poder contar com a atenção de V.Sa., antecipadamente agradeço a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Expedito José Pereira

Vereador

Ilmo. Sr.

Walter Modesto

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Pouso Alegre-MG

PAGE